
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO  KIEROWNIKA URZĘDU GMINY W LISEWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego 
teoretyczne i praktyczne przygotowanie pracowników do wykonywania obowiązków służbowych 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2022, 
poz. 530), w związku z § 9 Regulaminu służby przygotowawczej pracowników Urzędu Gminy w Lisewie, 
będącego załącznikiem do zarządzenia Nr 53/09 Wójta Gminy Lisewo z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie 
szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy w Lisewie,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu odbywania służby 
przygotowawczej przez Panią Edytę Figurską i Karolinę Świs, zatrudnionymi na stanowisku Referent pełniący 
obowiązki opiekuna dziennego  w składzie:       

1) Katarzyna Gostkowska     -  Przewodnicząca; 

2) Angelika Lewandowska    -  członek; 

3) Paulina Grązka                  -  członek; 

4) Michał Lewandowski        -  członek. 

2. Zadaniem komisji jest ustalenie formy egzaminu, opracowanie pytań egzaminacyjnych, ustalenie  
maksymalnej liczby punktów za każde pytanie oraz ocena odpowiedzi pracownika, a następnie ustalenie 
wyniku egzaminu oraz sporządzenie protokołu. 

§ 2. Termin egzaminu wyznaczam na dzień 4 stycznia 2023 r. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury służby przygotowawczej i przeprowadzenia egzaminu 
kończącego tą służbę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F340C9-AE18-4B7D-882B-CBE4E8503946. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


